様式第３号（第９条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

 日吉津村長 様

申請者住所 日吉津村日吉津８７２－１５

団 体 名 〇〇自治会

代 表 者 日吉津 太郎

   日吉津村チャレンジサポート地域事業補助金実績報告書（新規・継続）

    年  月  日付  第   号で交付決定を受けた下記事業について、

日吉津村チャレンジサポート地域事業補助金交付要綱第９条の規定により、実績を

報告します。

記

  事 業 名     〇〇〇〇事業

  新規・継続の別   新規事業

  補 助 金 額     １００，０００円

  添 付 書 類

   １．事業報告書

   ２．収支決算書

   ３．領収証（写し）

   ４．事業完了が確認できる写真

決定通知に記載の

ある番号を記入

してください

記入例
申請書の提出日を記入してください

申請書に記入した事業名を
記入してください

補助金額を記入してください

住所、団体名、代表者を記入してください

どちらかに○を記入してください

「新規事業または継続事業」

と記入してください

事 業 報 告 書

事 業 内 容

事 業 費

村補助金（円）
事 業 主 体

負担金（円）
その他（円）

１００，０００ ２０，０００ ０

合 計 １００，０００ ２０，０００ ０

記入例

補助金を利用して行っ

た事業の具体的な内容

を記載してください。

事業費の記載と合わせ

て、事業費の内訳を記入

してください。

収 支 決 算 書

（収  入）

科 目 金  額（円） 説 明

自 己 資 金 ２０，０００

村 補 助 金 １００，０００

そ の 他

合 計 １２０，０００

（支  出）

科 目 金  額（円） 説 明

５０，０００

 ５０，０００

 ２０，０００

合 計 １２０，０００

（例）報償費、旅

費、消耗品費、印刷

製本費、光熱水費、

通信運搬費、広告

費、手数料、工事請

負費、備品購入費、

原材料費、使用料

具体的な内容（内訳）を

記入してください。